
60

2024年2⽉

敬具

お客様各位

補修⽤ヒューズ販売⽅法変更のお知らせ

拝啓 時下貴社ますますご盛況にてご発展のこととお喜び申し上げます。
平素より弊社製品に関しまして格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では補修⽤ヒューズに関して、誠に勝⼿ながら下記のと
おり販売⽅法を変更させていただきます。ご迷惑をおかけいたしますが、ご
理解賜りますようお願い申し上げます。

 １．対象製品 補修⽤ヒューズ

 ２．変更内容 ①切⼿による販売終了

        ②直販サイト「サンワメータードットコム」での販売
        （URL︓https://www.sanwa-meter.com）

 ３.変更実施⽇  ２０２４年３⽉１⽇より

本社            

⼤阪営業所 

〒101-0021 東京都千代⽥区外神⽥2丁⽬4番4号（電波ビル）
                   東京営業所 電話 03-3253-4871（代表）海外事業部 電話 03-3251-0941（代表）FAX 03-3251-7022

〒556-0003 ⼤阪市浪速区恵美須⻄2丁⽬7番2号
                   電話 06-6631-7361（代表）FAX 06-6644-3249


